EDITAL Nº 002/2017 - CONVOCAÇÃO

Torna sem efeito o Edital nº 001/2017, que convocava a 1ª Conferência Municipal de Saúde da Mulher.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas legais atribuições, considerando manifestação da Secretaria Municipal de Saúde, resolve:

Art. 1º – Tornar sem efeito o disposto no Edital nº 001/2017, que convocava a 1ª Conferência Municipal de Saúde da Mulher, que seria realizada no dia 18 de maio de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 12 de maio de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico